MeHro

Q6en c 12 net u cTaplie 6e3 nepBoro 6nwga

TomaT cBexuit
Pbiba 3aneyeHHas ¢ aiLom
KapTodenb oTBapHoi

Cok ®pykToBbI

Xneb Ceexuit

- Xneb dapHUHCKUI

UToro

O6ea c7po1iner
TomaT cexumn

Cyn nanwa gomaluHss
Pbi6a 3aneyeHHas ¢ snLom

KapTodenb oTBapHoOW
Cok ®pyKTOBbIV
Xneb Ceexui

Xne6 dapHUHCKUIA

WNorypT SpmumrypT

Utoro

O6en nonHbIK B TOM Yyucne getun OB3
Tomat cexui

Cyn nanwa gomaluHsAs
Pbi6a 3aneyeHHas ¢ siLom
KapTodens oTsapHoOM -
Cok ®pyKTOBbIN

Xneb Ceexun

Xneb JapHuHCKuiA

Utoro

MonaHuk OB3

Me4eHbe CaxapHoe

Cok ABnoYHbIN
Monoko

Poranuvk ¢ nosuanom
®pykT Abnoko
Badcna Msarkas
MeyeHbe Yoko Man
Utoro

MonaHuk
Monoko
Badhns Msarkas
PpyKT AGNoKo

Utoro |
KnapgoBLuuk %ca . /‘/Lf
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MNosap ‘f”’

Beixog Benku

100 0,6
120 17,3
180 3.1
200 0,5
40 3,5
30 2,8
80 0,5
25010 7,1
100 14,4
150 2,6
200 0,5
30 2
20 1,4
100 1,9
100 0,6
250/10 71
120 17.3
180 3.1
200 0,5
40 3,5
30 2,8
50 3,5
200 0,5
200 5,8
100 6,9
252 2,4
40 1,8
56 2.2
200 5.8
40 1,8
252 2,4
Aranosa A.1HO

Pynbkosa H.C

XKupbl /rnesogk  Kkan

0,2
11,9
4,6
0,0
1,0
0,6

0,2
8,1
9,9
3,8
0,0
0,6
0,2
3,2

0,2
8,1
11,9
4,6
0,0
1,0
0,6

70
0
5

22
0,6
9,7

10,2

8.7
0,6

4,2
9,1
24,5
34,0
28,4
26,2

3,4

13,5

9,1
20,4
34,0
16,2
18,8

25

4,2
13,5
9,1
24,5
34,0
28,4
26,2

29,5

34

9,4
50,3
22,7
20,7
371

9,4
20,7
22,7

21
213

152
138
136
122
790

17
155
183
126
138
77,8
82,6
175
955

21
155
213
152
138
136
122

937

207
138
106
351
115
178

249

106
178
115
399

ueHa

21,65
40,58
12,52
12,90

2,30

1,62
91,57

16,33
11,29
32,41
8,52
12,90
2,08
1,56
33,00

118,09

21,65
11,29
40,58
12,52
12,90
2,30
1,62
102,86

13,50
20,50
13,08
18,90
22,28
18,50
24,16

130,92

13,08
18,50
22,28
53,86



